
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

^ <&> ^ ^ С а н к т -Петербург № _ 

О внесении изменений в приказ от 13 декабря 
2010 г. № 77 «Об утверждении состава комиссии 
по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и 
урегулированию конфликта интересов в комитете 
по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области и 
утверждении порядка ее работы» 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством приказываю: 

Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской 
области и урегулированию конфликта интересов в комитете по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области, утвержденное приказом 
комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области от 13 декабря 2010 года № 77 «Об утверждении состава комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в 
комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области и утверждении порядка ее работы», следующие изменения: 

в подпункте «г» пункта 2 Л слова «вице-губернатором Ленинградской области -
председателем комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу» 
заменить словами «Губернатором Ленинградской области либо уполномоченным им 
должностным лицом», 

в подпункте «б» пункта 7.4-1 слова «вице-губернатору Ленинградской области -
председателю комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу» 
заменить словами «представителю нанимателя», после слова «направить» дополнить 
словами «в срок, установленный пунктом 8.2 настоящего Положения». 

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк 


